Tiekėjas Prekes pristato, jas instaliuoja / įdiegia, personalą apmoko per 25 (dvidešimt penkias) dienas nuo 
sutarties įsigaliojimo dienos.  

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Pradinė Sutarties vertė lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), t. y.: 
Pradinė Sutarties vertė be PVM 51 115,70 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas penkiolika eurų 

70 ct). 
PVM suma 10 734,30 Eur (dešimt tūkstančių septyni šimtai trisdešimt keturi eurai 30 ct).  
Pradinė Sutarties vertė su PVM 61 850,00 (šešiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų 00 

ct).  
3.2. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina kuri apima visas Sutartyje nurodytas Prekes. Į Prekių kainą įskaitytos visos 

išlaidos ir mokesčiai bei visos Sutarties įvykdymo išlaidos. Prekių kainų svyravimo riziką prisiima Tiekėjas. 
Pirkėjas numato tiesioginio atsiskaitymo su subtiekėjais galimybę, vadovaujantis šiame papunktyje nustatyta